
​Ministério da Educação​
​Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica​

​Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –​​Campus​​Camboriú​
​Curso Tecnologia em Negócios Imobiliários (TNI)​

​RESULTADO FINAL, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2024​
​DO EDITAL Nº 055/GDG/IFC-CAM/2025​

​A​​Diretora-Geral​​Substituta​​do​​Instituto​​Federal​​Catarinense​​-​​Campus​​Camboriú,​
​no uso de suas atribuições legais, resolve:​

​1.​​Tornar​​público​​o​​resultado​​final​​do​​objeto​​do​​Edital​​nº​​055/GDG/IFC-CAM/2025,​​chamada​
​que​​visa​​atrair​​apoio​​de​​pessoas​​jurídicas​​de​​direito​​privado,​​com​​ou​​sem​​fins​​lucrativos,​​para​
​a realização do XVI Cenário Imobiliário.​

​EMPRESA​ ​CNPJ​ ​Item(ns) contemplado(s)​

​Eliete Benevenuti​ ​558.712.249-20​ ​200 salgados​
​assados/fritos.​

​JDALUMIVIDRO​ ​24.755.557.0001-09​
​200 salgados​

​assados/fritos; Vaso com​
​arranjo de flores.​

​JDA Iforms ICF Engenharia Inteligente​ ​46.010.194/0001-07​ ​200 salgados​
​fritos/assados;​

​MIRA MAQUETES​ ​31.054.334/0001-71​ ​100 salgados​
​fritos/assados.​

​Verdureira Top Brasil​ ​20.854.737/0001-89​ ​coffee- frutas​
​Israel Farma​ ​95.874.137/0001-81​ ​Brinde para sorteio​

​Rancho da Bebida​ ​45.888.941/0001-41​ ​Bebidas não alcoólicas​
​para o coffee break​

​Alex Hamburgueria​ ​35.169.194/0001-10​ ​Brinde Sorteio- combos de​
​lanche​

​3R​ ​21.727.018/0001-60​ ​Brinde sorteio- copo​
​térmico​

​Mercado Sciena​ ​44.273.389/0001-80​ ​Coffee break para 200​
​pessoas​

​Armazém do Fifo​ ​29.588.702/0005-43​ ​Coffee break para 200​
​pessoas​

​Corretora Meg Somenzi​ ​CRECI: 10112​ ​Contribuição brinde​
​palestrante​

​Publique-se,​



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 95/2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/11/2025 17:13 )
LUCIANE GRANDO DORNELES UNGERICHT

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###113#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 95 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 10/11/2025 0c8e04b561

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

